
UCHWAŁA NR XV.150.2020 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869)  Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/137/2019 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok zmienionej zarządzeniem Nr 0050.2.2020 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 stycznia 
2020 r. oraz Uchwałą Nr XIV.142.2020 Rady Gminy Wilczyn z dnia 11 lutego 2020 r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 30.007.941,12 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 29.108.941,12 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 899.000,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 10.230.425,00 zł, 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości  1.041.936,12 zł.”. 

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 31.269.096,98 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w kwocie 28.265.115,50 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.003.981,48 zł. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 10.230.425,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
w części związanej z realizacją zadań w wysokości 1.803.091,98 zł.”. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.000,00 zł w następujących 
pozycjach:Zadania własne: 

dział  rozdział §   
855 85502 0940 o kwotę 5.000,00 zł 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł w następujących 
pozycjach:Zadania własne: 

dział  rozdział §   
855 85502 4010 o kwotę 4.500,00 zł 
  4210 o kwotę 300,00 zł 
  4300 o kwotę 200,00 zł 

Id: 35FBCE93-AAE4-43F5-98C2-F0688EBB47C9. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

Id: 35FBCE93-AAE4-43F5-98C2-F0688EBB47C9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XV.150.2020 Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 lutego 2020r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 090 075,00 5 000,00 10 095 075,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 241 755,00 5 000,00 3 246 755,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 5 000,00 13 000,00

Razem: 30 002 941,12 5 000,00 30 007 941,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 35FBCE93-AAE4-43F5-98C2-F0688EBB47C9. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 154 915,00 5 000,00 10 159 915,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 224 720,00 5 000,00 3 229 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 4 500,00 69 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,00 300,00 531,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 400,00

Razem: 31 264 096,98 5 000,00 31 269 096,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 35FBCE93-AAE4-43F5-98C2-F0688EBB47C9. Podpisany Strona 2




